STYKLISTE

MODEL RP0910

Side 1

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note
001 252643-6 SKRUEKAPPE M10 (RP0910) 1
002 410129-8 NYLON M@TRIK M10 1
003 417320-9 FORINGSHYLSTER (RP0910) 1
004  233287-1 TRYKFJEDER 13 (RP0910) 1
005 265739-4 SKRUE M10x90 (RP0910) 1
006 417247-3 RING (RP0910) 1
007 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2) 2
008 417239-2 AFD/ZAKNING F/IMOTORHUS (RP0910) 1
010 152618-4 MOTORHUS 1
011 852318-3 TYPESKILT (RP0910) 1
012 654531-7 FORBINDELSESSTYKKE 21 1
013 645253-0 KONDENSATOR 1
015 682566-8 STUDS 10 (RP0910) 1
016 665890-4 LEDNING HO7RN-F###(P-26185) 1
017 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB) 1
018 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2) 2
019 638001-4 TILSLUTNINGSPLADE (RP0910) 1
020 634368-8 FELT 1
021 266095-5 SKRUE PT 5x55 2
022 210005-4 RILLEKUGLELEJE (HR4000C) 1
023 681651-4 ISOLERINGSSKIVE (HM1130) 1
024 516403-3 ANKER 1
INC. 22,23,25
025 240034-3 FAN 70 1
026 413078-8 FELTAFDZAKNING (RP0910) 1
027  251295-0 SKRUE M4x14 (3612) 2
028 285657-0 RING 1
029 267114-0 UNDERLAGSSKIVE 17 1
030 211278-2 KUGLELEJE 6203DDW 9029S 1
031 417251-2 GRIBESKAL R (RP0910) 1
032 417256-2 TILSLUTNING F/JUDSUGNING RP0910 1
033 266034-5 SKRUE 4x16 2
034 417250-4  GREB (H@JRE) (RP0910) 1
035 651834-0 AFBRYDER SP115C-1 1
036 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2) 2
037 911333-7 SKRUE M6X20 (2414NB) 1
038 417254-6 AFBRYDERARM (RP0910) 1
039 233288-9 TRYKFJEDER 8 (UH4570) 1
040 417255-4 TRYKKNAP (RP0910) 1
042 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2
043 417241-5 AFDZAEKNING (RP0910) 1
044  152619-2 LEJESKJOLD (RP0910) 1
045 816792-9 MM-SKALA (RP0910) 1
046 819063-3 MAKITA KLAEABEMARKE 1
047  191963-2 KULSAT CB-303 1
048 643750-0 KULDZAKSEL (HR4000C) 2
049  417249-9 BESKYTTELSESKNOP (RP0910) 1
050 265479-4 6-KANTSKRUE M8x35 (RP0910) 1
051 417248-1  GREB (VENSTRE) (RP0910) 1
052 323856-7 LASESTIFT (RP0910) 1
053 231231-2 TRYKFJEDER 12 (3600B) 1
054 153476-1 BOLT (RP2300FCX) 1
055 266012-5 BLIKSKRUE 5X35###(266373-3) 4
056 285701-3 ST@VSTUDS (RP0910) 1
057 317365-6 AFD/ZAKNING F/LEJESKJOLD (RP0910 1
058 233072-2 TRYKFJEDER 8 1
059 417253-8 TRYKKNAP (RP0910) 1
060 256437-1 STIFT 4 (9520NB) 1
061 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2
062 193178-7 SPZANDETANG 8MM KPL. (RP0910) 1
063 417246-5 ST@VDAKSEL (RP0910) 1




STYKLISTE

Side 2

MODEL RP0910

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

064  417245-7 ST@VSTUDS (RP0910)
065 417252-0 FORINGSSTANG (RP0910)
066  233286-3 TRYKFJEDER 11 (RP0910)
067  265028-7 SKRUE M4x11

068 417257-0 ARM (RP0910)

069 152617-6  GRUNDPLADE KPL. (LS1013)
070 259037-6  SKIVE 16 (RP0910)

071 413079-6  GLIDEPLADE (RP0910)

072 912112-6  SKRUE FLAKO M4X10

073 231240-1  TRYKFJEDER 7

074  265720-5 SKRUE M5*14

075 931202-6 6KANT-M@TRIK M5 (HR2410)
076  265333-2 6KANT-SKRUE M5X16

077  931202-6 6KANT-M@TRIK M5 (HR2410)
078  265336-6 SKRUE M 5X40

079  213030-4 O-RING 8 (RP0910)

080 251467-7 SKRUE M6x22

081 315931-3 REVOLVERANSLAG (RP0910)
082  931202-6 6KANT-M@TRIK M5 (HR2410)
083  265335-8 SKRUE M5x28 (3612)

084  231419-4 TRYKFJEDER 5 (M362)
085 216009-4 STALKUGLE 7,1

086  231419-4 TRYKFJEDER 5 (M362)
087  252644-4 STOPKNAP###(153476-1)
088  233288-9 TRYKFJEDER 8 (UH4570)

089  233127-3 TRYKFJEDER 7 (RP0910)
090 685722-9 KAPPE (403,4302C,800)
A0l 122609-9 UDSUGNINGSR@R

AO2 164834-6 PARALLELANSLAG (3620)
AO03  122615-4 UDSUGNINGSSTUDS

A04  344904-9 KOPIRING 12###(193332-3)
AO05 781008-0 GAFFELN@GLE 17

AO06  781213-9 GAFFELN@GLE 8

AO07 915111-7 SCHRAUBE M4X10

EO3 654205-0 EARTH TERMINAL

R, VR RPRRRPRRPRPRPRRREPRRRRERPRRPRRPRPRPRPRREPRPREPRELOWOWDNMRRL,RRPRRERERELR

EO04 654501-6 RINGFJEDER-FORBINDER (TW0200)




Side 1

EKSPLOSIONSTEGNING

MODEL RP0910

©
©

@Hw Qévué&uWuéuaéaé“o 7

g
0C_ )7 /18
, ,U\B\o,l%\\\ 0
o Mr VAN,
o o AN
. Sl
@E\o‘ ® ECx N
5 R
- ™ < /’ 5 > i ) @H&@V
/ ) T Q ’ S
WW ﬁ @HVHV 00 vvuVVVVVH.&&VVSU&U&% o




